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Husqvarna Group förvärvar Diamond Tool Supply 
 
 
Husqvarna Groups division Construction har förvärvat Diamond Tool Supply Inc. i Michigan, 
USA. Diamond Tool Supply är en ledande tillverkare av diamantverktyg för polering och slipning 
av betong, sten och terrazzo (cementmosaik).  
 
"Förvärvet av Diamond Tool Supply stärker vår marknadsledande position inom kompletta 
lösningar för slipning och polering inom byggindustrin," säger Henric Andersson, President för 
Husqvarna Groups division Construction. 
 
Förvärvet tillför divisionen Construction en omsättning, enligt bokslutet för 2015, på cirka 5,8 
MUSD (cirka 47 Mkr), som främst kommer från den amerikanska marknaden. Diamond Tool 
Supply (DTS) har cirka 70 medarbetare. 
 
"Förvärvet av DTS bidrar både med en stark kundbas, som vi ska fortsätta stötta och utöka, 
samt produktionsenheter i Bulgarien - värdefulla tillgångar för vår verksamhet inom 
diamantverktyg," fortsätter Henric. 
 
Förvärvet ingår i Husqvarnas Groups räkenskaper från och med den 3 maj 2016. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Henric Andersson, President för divisionen Husqvarna Construction, 08-738 9133 
Tobias Norrby, Investor Relations Manager, 08-738 93 35 eller ir@husqvarnagroup.com  
 
 
Denna information har lämnats i enlighet med lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden  
(VpmL). Informationen lämnades för offentliggörande den 3 maj 2016 kl 08:30. 
 

 
 
 
Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en världsledande tillverkare av produkter för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Sortimentet omfattar 
bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och trädgårdstraktorer. Koncernen är även ledande i Europa inom 
trädgårdsbevattning och världsledande inom kaputrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrin. 
Koncernens produkter och lösningar säljs främst under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro,  
Weed Eater, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella 
användare i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2015 uppgick till 36 miljarder kronor och koncernen har över 13 000 
medarbetare i 40 länder. 
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